

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA/ES

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 21/2022 (SRP)

Às 13:00 horas do dia 10 de novembro de 2022, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal PORTARIA 131/2022 de 01/09/2022 para, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 001694/2022, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 21/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Incineração / Aterramento - Resíduos Industriais / Lixo Especial

Descrição Complementar: Limpeza de Fossa Séptica com maquinário (10 mil litros) Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: UNIDADE Valor estimado: R\$ 1.568,6600 Intervalo Mínimo Entre Lances: R\$ 1,00

Situação: Cancelado

Item: 2

Descrição: Incineração / Aterramento - Resíduos Industriais / Lixo Especial Descrição Complementar: Coleta de Resíduos Classe I (05 mil litros)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE Valor estimado: R\$ 6.091,6600 Intervalo Mínimo Entre Lances: R\$ 1,00

Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ERIELE DE LIMA NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

LEONICE BARBARA FAVORO

Equipe de Apoio

ZELMA DA SILVA RAMOS

Equipe de Apoio



Voltar

Avisos